
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów regulujących przebieg imprez 
sportowych podczas Gminnego Dnia Sportu 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zasady imprez sportowych w ramach Gminnego Dnia Sportu 
organizowanego przez Urząd Miejski  w Sośnicowicach, określają regulaminy 
Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza, Aktywne Dzieciaki  i Rajdu 
Rowerowego Gminy Sośnicowice i Powiatu Gliwickiego, stanowiące załączniki do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB77ED5-40E4-4110-AA0F-72ADB9B27A29. Podpisany Strona 1



Gminny Dzień Sportu - Aktywne Dzieciaki 

Regulamin 

I. Termin i miejsce :  

17 czerwca 2023 r.  

Boisko przy Szkole Podstawowej im. J.Rogera w Sośnicowicach, ul. Gliwicka 21  

Otwarcie biura zawodów: 9.00 

Rozpoczęcie zawodów: 9.30  

 

II. Organizator: 

Gmina Sośnicowice  

 

III. Cele: 

1. propagowanie bezpiecznych zabaw ruchowych, 

2. zachęcanie dzieci do uczestnictwa w zabawach i grach sportowych, propagowanie 

zdrowego stylu życia poprzez aktywne spędzanie czasu, rozwijanie sprawności fizycznej i 

odporności psychicznej dzieci, 

3. tworzenie atmosfery współpracy i współdziałania w zespole, poznawanie  

i przestrzeganie zasad zdrowej rywalizacji sportowej, 

4. rozwijanie odporności emocjonalnej w sytuacjach porażki lub zwycięstwa,  

5. wdrażanie do przestrzegania reguł w zawodach sportowych. 

 

IV. Konkurencje 

1. Biegi 

a. W biegach uczestniczyć mogą  dzieci od 3 do 10 roku życia (ukończony w dniu 

biegu) 

b. Biegi odbywać się będą na bieżni, a dystans do przebiegnięcia zależy od wieku 

uczestnika: 

 3 – 4 lata – ½ okrążenia 

 5 – 6 lat – 1 okrążenie 

 7 -8 lat – 2 okrążenia 

 9 – 10 lat – 3 okrążenia 

c. Wszyscy uczestnicy danej grupy wiekowej startują jednocześnie, wygrywają 

trzej zawodnicy, którzy jako pierwsi przekroczą metę 

2. Zabawy sportowe – ogólnorozwojowe 

a. W zabawach sportowych udział wziąć mogą wszystkie dzieci od 3 do 10 roku 

życia (ukończone w dniu imprezy) 

b. Każdy z zapisanych uczestników otrzyma Kartę Zawodnika, na której będzie 

zbierał pieczątki. Pieczątki otrzymuje się po ukończeniu poszczególnych 

zabaw. 

c. Uczestnicy będą losowo dobierani w drużyny, w zależności od liczby chętnych, 

5 lub 10 osobowe 

d. W czasie imprezy sportowej przygotowanych będzie pięć stanowisk  

z następującymi konkurencjami: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB77ED5-40E4-4110-AA0F-72ADB9B27A29. Podpisany Strona 1



 Konkurencja nr 1. „Przeciąganie liny” - Lina oznakowana jest w środku 

widocznym znakiem. Naprzeciwko siebie stają dwie drużyny, i na sygnał sędziego 

(gwizdek) przeciągają linę. Wygrywa drużyna, która jako pierwsza przeciągnie 

znacznik za granicę swojej strefy wyznaczoną liną na podłożu. O zwycięstwie 

jednej z drużyn informuje sygnał sędziego (gwizdek).Nie można owijać liny wokół 

dłoni, rąk, tułowia jak również ciągnięcia liny przodem przełożonej przez plecy.  

 Konkurencja nr 2. „Szarfa" - bieg z przeplataniem szarfy na czas. Zawodnik biegnie 

po linii prostej do miejsca, gdzie znajduje się kolorowa szarfa. Przewleka ją przez siebie 

dowolnym sposobem, odkłada w to samo miejsce i biegnie z powrotem do drużyny. Po 

dotarciu do drużyny klepie po ramieniu następnego zawodnika (pierwszego w 

rzędzie), dając mu tym samym znak o możliwości startu. Sam przechodzi na koniec 

rzędu. Konkurencję uważa się za zakończoną, gdy zawodnik startujący jako pierwszy 

znowu będzie na początku. 

 Konkurencja nr 3. „Skoki w workach"— zawodnik skacze w worku naciągniętym na 

nogi, okrąża pachołek i wraca do drużyny skacząc w dalszym ciągu w worku. 

Następnie podaje worek następnemu zawodnikowi (pierwszemu w rzędzie). Sam 

przechodzi na koniec rzędu. Konkurencję uważa się za zakończoną, gdy zawodnik 

startujący jako pierwszy znowu będzie na początku. 

 Konkurencja nr 4. „Woreczek na głowie" - bieg po linii prostej z woreczkiem 

na głowie. Zawodnik z umieszczonym na głowie woreczkiem obiega slalomem 

pachołki, po czym wraca nadal mając go na głowie. Po dotarciu do drużyny przekazuje 

woreczek następnemu zawodnikowi (pierwszemu w rzędzie). Sam przechodzi na koniec 

rzędu. Konkurencję uważa się za zakończoną, gdy zawodnik startujący jako pierwszy 

znowu będzie na początku. 

 Konkurencja nr 5. „Rzut woreczkiem do celu”  - zawodnik staje za wyznaczoną 

linią i rzuca woreczkiem do celu (hula hop). Zawodnik rzuca tak długo, aż trafi do 

celu. Gdy rzut zostaje zaliczony, biegnie do drużyny i  klepnięciem  po ramieniu 

następnego zawodnika (pierwszego w rzędzie), daje mu tym samym znak o 

możliwości startu. Sam przechodzi na koniec rzędu. Konkurencję uważa się za 

zakończoną, gdy zawodnik startujący jako pierwszy znowu będzie na początku. 

 

 

V. Zgłoszenia: 

1. Zgłoszenia na bieg i/lub do zabaw sportowych należy dokonać poprzez wypełnienie Karty 

zgłoszeniowej (Załącznik 1 do niniejszego Regulaminu) i przesłanie skanu na adres 

miasteczko@sosnicowice.pl,składając bezpośrednio w sekretariacie szkoły/przedszkola lub 

sekretariacie UM do dnia 15 czerwca 2023 r. 

2. Pierwszeństwo w udziale mają dzieci i młodzież z terenu gminy Sośnicowice. 

3. W przypadku wolnych miejsc będzie istniała możliwość zapisania się w dniu imprezy 

sportowej. 

4. Każdy uczestnik powinien być  w stroju sportowym i bezpiecznym obuwiu sportowym.  

5. Przewidywana liczba uczestników wszystkich konkurencji wynosi 200 osób. 

 

VI. Nagrody: 

1. Każdy z zapisanych uczestników otrzyma pamiątkowy medal oraz słodki poczęstunek. 

2. Dla zwycięzców Biegów przewidziane są puchary/ statuetki ( miejsca 1-3 w każdej kategorii 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB77ED5-40E4-4110-AA0F-72ADB9B27A29. Podpisany Strona 2

mailto:miasteczko@sosnicowice.pl


wiekowej). 

3. Każdy zawodnik, który zbierze w zabawach sportowych wszystkie pieczątki (łącznie 5), 

otrzyma pamiątkowy upominek. 

VII. Fotorelacja: 

Z przebiegu turnieju przeprowadzona zostanie fotorelacja. Udział w imprezie lub obecność 

na niej jest jednoznaczny z możliwością utrwalenia wizerunku uczestnika lub obserwatora 

wydarzenia oraz rozpowszechnienia go nieodpłatnie w celach dokumentacyjnych oraz 

promocyjnych związanych z turniejem i Organizatorem (w szczególności: na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach, na profilu Facebook Urzędu Miejskiego 

w Sośnicowicach, na łamach gminnego informatora „Miasteczko” oraz innych publikacjach 

wydawanych przez Organizatora) 

 

VIII. Postanowienia końcowe 

1. Uczestnictwo w imprezie sportowej jest bezpłatne. 
2. Organizator, wszystkie osoby z nim współpracujące, a także osoby związane z 

przeprowadzeniem i organizacją imprezy nie ponoszą odpowiedzialności względem uczestników 
za szkody osobowe, rzeczowe i majątkowe, które wystąpią przed, w trakcie lub po imprezie. 

3. Organizator zapewnia udział w imprezie służby medycznej. 
4. Organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności materialnej za rzeczy zaginione w trakcie imprezy. 
5. Za szkody wyrządzone przez uczestników wobec innych uczestników jak i osób trzecich 

organizatorzy nie odpowiadają. 
6. Organizator zapewnia wodę mineralną i mały poczęstunek dla każdego zawodnika. 
7. W kwestiach nie zapisanych w niniejszym regulaminie ostateczne decyzję podejmuje Organizator. 
8. Każdy uczestnik poprzez zgłoszenie do biegu/zabaw akceptuje zapisy niniejszego regulaminu  

i zobowiązuje się do jego przestrzegania, a także potwierdza zapoznanie się z informacją  
o przetwarzaniu danych osobowych. 

9. W razie niesprzyjających warunków atmosferycznyuch impreza sportowa może zostać 
przeniesiona na salę gimnastyczną (obowiązek zmiennego obuwia!) bądź odwołana. 

 

IX. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Burmistrz Sośnicowic,  
z siedzibą: Rynek 19, 44-153 Sośnicowice, e-mail: um@sosonicowice.pl tel.: 32 238 71 91. 

2. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych można się kontaktować   
z  Inspektorem  Ochrony  Danych,  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej: 
iod@sosnicowice.pl lub pisząc na adres Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust 1 lit. a RODO w związku  
z wyrażeniem zgody na udział w Gminnym Dniu Sportu. 

4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do udziału w turnieju. 
Konsekwencją niepodania tych danych będzie brak możliwości wzięcia udziału  
w wydarzeniu. 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres do 5 lat lub do czasu wycofania zgody. 
6. Osobie której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych 

zgodnie  
z art. 15 RODO, prawo do ich sprostowania jeśli są nieprawidłowe, usunięcia zgodnie z art. 
17 RODO z zastrzeżeniem ust. 3, jak również prawo do ograniczenia ich przetwarzania 
zgodnie z art. 18 RODO oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem,. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB77ED5-40E4-4110-AA0F-72ADB9B27A29. Podpisany Strona 3



7. Przysługuje również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych), jeśli przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
unijnego rozporządzenia RODO. 

8. Dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom zewnętrznym w sytuacjach 
określonych przepisami prawa oraz w uzasadnionych przypadkach na podstawie umów 
powierzenia przetwarzania danych. 

9. Dane osobowe nie będą profilowane ani przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB77ED5-40E4-4110-AA0F-72ADB9B27A29. Podpisany Strona 4



 Załącznik 1 do Regulaminu Gminnego Dnia Sportu – Aktywne Dzieciaki 

Gminny Dzień Sportu – Aktywne Dzieciaki 

Karta Zgłoszeniowa 

 

Nazwisko i imię  

Wiek dziecka (r.ż. ukończony w dniu 17.06.23 r.)  

Miejscowość  

Udział w*): 
 biegu 

 zabawach sportowych 

*) zaznaczyć właściwe 

 

      …………………………………………………………………………………………………. 

       data i czytelny podpis rodzica/ opiekuna 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH PRZEZ URZĄD MIEJSKI  
W SOŚNICOWICACH W RAMACH UDZIAŁU W GMINNYM DNIU SPORTU-AKTYWNE DZIECIAKI 

   

Ja, niżej podpisany(a), wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego 

dziecka………………………………………………….…. w zakresie wizerunku w związku z organizacją przez Urząd Miejski  

w Sośnicowicach Gminnego Dnia Sportu. Wykonane zdjęcia będą prezentowane na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach, na profilu 

Facebook Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach, na łamach gminnego informatora „Miasteczko” i w innych 

publikacji wydawanych przez UM”. 

Oświadczam, iż poinformowano mnie o tym, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Sośnicowic, z siedzibą: Rynek 19, 44-153 Sośnicowice,  
e-mail: um@sosonicowice.pl tel.: 32 238 71 91. 

2. Dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust 1 lit. a RODO w związku z wyrażeniem zgody  
na udział w Gminnym Dniu Sportu, publikacji zdjęć oraz informacji  
o tym wydarzeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach, na profilu Facebook Urzędu 

Miejskiego w Sośnicowicach oraz na łamach gminnego informatora „Miasteczko” i innych publikacji 
wydawanych przez UM. 

3. Mam prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

4. Dane osobowe będą przechowywane przez okres do 5 lat lub do czasu wycofania zgody. 
 

5. Pełna treść informacji o przetwarzaniu danych osobowych znajduje się na stronie www: www.sosnicowice.pl  
 

 

………….………….…………………………………………… 

                                                                                                                                                                      data i czytelny podpis rodzica lub opiekuna  

 
Wypełnia Organizator: 

Kategoria wiekowa biegi:      Numer startowy:  

 3 – 4 lata 

 5 – 6 lat 

 7 – 8 lat 

 9 – 10 lat  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB77ED5-40E4-4110-AA0F-72ADB9B27A29. Podpisany Strona 1



   Załącznik 1 do Regulaminu Turnieju Piłki Nożnej 

Karta zgłoszeniowa 

Gminny Dzień Sportu, 17.06.2023 r. 

Turniej piłki Nożnej o Puchar Burmistrza 2023 

 

Nazwa drużyny:  

Miejscowość:  
 

Osoba do kontaktu: 
(imię i nazwisko, nr telefonu) 

 
 

Zawodnicy*: 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

 

 

*) Każdy z zawodników winien legitymować się dowodem osobistym, paszportem lub legitymacją szkolną w przypadku 

młodszych zawodników celem udokumentowania swojego zameldowania (zawodnik musi być mieszkańcem miejscowości, 

którą reprezentuje) - uzgodniono jednocześnie, że w drużynie z Łan Wielkich występować mogą mieszkańcy osiedla 

„Jagiellońska” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB77ED5-40E4-4110-AA0F-72ADB9B27A29. Podpisany Strona 1



1 
 

Rajd Rowerowy  
Gminy Sośnicowice i Powiatu Gliwickiego 

 

 
 

REGULAMIN 
 

W Rajdzie Rowerowym w sobotę, 17 czerwca 2023 r. mogą wziąć udział osoby pragnące 
aktywnie spędzić czas wolny, pod warunkiem zobowiązania się do przestrzegania niniejszego 
regulaminu. 
 

Uczestnicy rajdu powinni posiadać: sprawny technicznie rower, dobre chęci i pozytywne 
nastawienie. Oprócz roweru zabrać należy: kurtkę wiatrową, najlepiej pelerynę 
przeciwdeszczową, kask, czapkę lub chustkę na głowę, okulary przeciw słońcu i wiatrowi. 
Dobrze jest ze sobą zabrać łatki lub dętkę oraz pompkę. Nie będzie mapy trasy. Na czele 
rajdu pojedzie przewodnik. Rajd odbędzie się niezależnie od pogody! 
 

I. Nazwa Imprezy: 
"Rajd Rowerowy Gminy Sośnicowice i Powiatu Gliwickiego". 
 

II. Termin: 
17 czerwca 2023 r. (sobota) 
 

III. Trasa rajdu:  
start: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sośnicowicach – Tworóg Mały – Sierakowice – Wieża 
Przeciwpożarowa w Łączy (Gmina Rudziniec) – Rachowice – powrót na OSiR Sośnicowice 

 

IV. Długość trasy 
ok. 30 km (w obie strony) 
 

V. Cel rajdu  
 Promocja gminy i powiatu gliwickiego, poprzez poznawanie walorów przyrodniczych, 

atrakcji turystycznych i rekreacyjnych.
 Popularyzacja aktywnego wypoczynku.

 

VI. Organizatorzy 
Gmina Sośnicowice 
Powiat Gliwicki 
 

VII. Koordynatorzy  
Anna Górecka – Urząd Gminy Sośnicowice tel. 32 335 86 33 
Daria Frejno – Starostwo Powiatowe w Gliwicach tel. 32 332 66 11 
 

VIII. Patronat medialny 
Miesięcznik „Miasteczko”, „Wiadomości Powiatu Gliwickiego”. 
 

IX. Program Rajdu  
 godz. 9.00 zbiórka w Sośnicowicach na starcie rajdu przy OSiR ul. Raciborska 39 (na 

miejsce zbiórki uczestnicy przybywają we własnym zakresie),
 godz. 9.20 komunikaty techniczne,
 godz. 9.30 wyjazd na trasę,
 ok. godz. 13.00 powrót z trasy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB77ED5-40E4-4110-AA0F-72ADB9B27A29. Podpisany Strona 1



2 
 

X. Uczestnicy rajdu 
 do udziału w rajdzie zapraszamy wszystkich chętnych. Udział dzieci i młodzieży do  

18. roku życia wyłącznie pod opieką dorosłych. 
 liczba uczestników ograniczona do 70 osób 

 

XI. Zapisy 

 elektronicznie: miasteczko@sosnicowice.pl lub telefonicznie: 32 335 86 33 
- zapisy trwają do dnia 13 czerwca 2023 r.

 w przypadku wolnych miejsc bezpośrednio przed startem na terenie Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w  Sośnicowicach, ul.Raciborska 39.

 

XII. Warunki uczestnictwa 
 

1. Każdy uczestnik poprzez uczestnictwo w rajdzie akceptuje zapisy niniejszego regulaminu 
i zobowiązuje się do jego przestrzegania, a także potwierdza zapoznanie się z informacją 
o przetwarzaniu danych osobowych. 

2. Uczestnikiem rajdu rowerowego może być osoba, która spełnia następujące warunki: 
 jest pełnoletnia,


 jest niepełnoletnia i jedzie w towarzystwie opiekuna (posiada pisemną zgodę 

rodziców lub opiekunów prawnych).
 Każdy uczestnik powinien posiadać sprawny technicznie rower.
 W trakcie jazdy należy dostosować prędkość do przewodnika rajdu oraz sytuacji na 

drodze.
 Każdy manewr na drodze musi być przeprowadzony z upewnieniem się o możliwości 

bezpiecznego jego wykonania oraz odpowiednio wcześniej zasygnalizowany.
 Podczas postoju nie należy tarasować drogi. Postoje będą organizowane  poza jezdnią.
 W przypadku braku pobocza, dopuszcza się korzystanie z jezdni (w mieście i poza 

miastem) na zasadach określonych w kodeksie drogowym, pamiętając, że obowiązuje 
jazda w kolumnie. Kolumna może liczyć do 10 osób i porusza się po prawej stronie jezdni. 
Należy zachować odległość między rowerami 3-5 m, a przy zjazdach 15-30 m. Podczas 
jazdy  
w kolumnie należy zachować 50-100 m odległości pomiędzy poszczególnymi grupami.

 Zabrania się oddalania lub opuszczenia rajdu bez uprzedniego powiadomienia 
koordynatora rajdu (kontakt do kierownika będzie podany w dniu rajdu na odprawie 
technicznej).

 W przypadkach szczególnych kierownik rajdu ma prawo do wycofania uczestnika z 
dalszej jazdy w sytuacji, gdy nie jest on fizycznie zdolny, aby ją kontynuować.

 Rajd będzie odbywać się przy nieograniczonym ruchu drogowym. Wszyscy uczestnicy 
muszą zachować szczególną ostrożność i zobowiązują się bezwzględnie przestrzegać 
przepisów o ruchu drogowym.

 Polecenia  policji  i  służb  organizatorów  są  dla  wszystkich  uczestników  wiążące 
Niedostosowanie się uczestnika do poleceń powoduje natychmiastowe wykluczenie 
uczestnika z rajdu.

 Każdy uczestnik rajdu powinien posiadać dokument tożsamości.
 Wskazane jest posiadanie telefonu komórkowego.
 Uczestnicy rajdu biorą odpowiedzialność za właściwy stan techniczny rowerów, wszelkie 

ewentualne naprawy sprzętu i inne sytuacje wymagające postoju muszą odbywać się  
w bezpiecznym miejscu, na poboczu.

 Zabrania się spożywania napojów alkoholowych oraz środków psychoaktywnych przed  
i w trakcie Rajdu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB77ED5-40E4-4110-AA0F-72ADB9B27A29. Podpisany Strona 2



3 
 

XIII. Wszyscy uczestnicy proszeni są o niezaśmiecanie trasy rajdu i szczególną troskę  
o środowisko naturalne. 
 

XIV. Obowiązki organizatorów 
 
1. Organizatorzy, wszystkie osoby z nimi współpracujące, a także osoby związane  

z przeprowadzeniem i organizacją imprezy nie ponoszą odpowiedzialności względem 
uczestników za szkody osobowe, rzeczowe i majątkowe, które wystąpią przed, w trakcie  
lub po rajdzie rowerowym. 

2. Organizatorzy zapewniają udział w imprezie służby medycznej. 
3. Organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności materialnej za rzeczy zaginione w trakcie 

imprezy. 
4. Za szkody wyrządzone przez uczestników wobec innych uczestników jak i osób trzecich 

organizatorzy nie odpowiadają. 
5. Organizatorzy nie biorą żadnej odpowiedzialności za ewentualne kolizje i wypadki 

spowodowane przez uczestników rajdu, w których brali oni udział. 
6. Udział w rajdzie rowerowym jest dobrowolny i każdy uczestnik startuje na własną 

odpowiedzialność, niezależnie od warunków pogodowych zastanych na trasie. 
7. Organizatorzy zapewniają poczęstunek oraz drobny upominek rzeczowy dla wszystkich 

uczestników, którzy ukończą rajd. 
 

XV. Postanowienia końcowe 
1. Uczestnictwo w rajdzie jest bezpłatne. 
2. Ubezpieczenie od nieszczęśliwych wypadków leży w gestii uczestników rajdu, którzy biorą 
w nim udział na własna odpowiedzialność (organizatorzy nie zapewniają ubezpieczenia!). 
3. Uczestnicy ponoszą odpowiedzialność cywilną i prawną za wszystkie wyrządzone przez 
siebie szkody. Przez akceptację niniejszego regulaminu uczestnicy zrzekają się prawa 
dochodzenia prawnego lub zwrotnego od organizatorów lub ich zleceniobiorców w razie 
wypadku lub szkody związanej z rajdem. 
4. Uczestnicy ponoszą pełną odpowiedzialność za przestrzeganie zasad bezpieczeństwa 
podczas rajdu rowerowego. 
5. W czasie całej imprezy obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania alkoholu. 
6. Za skutki naruszenia przepisów Kodeksu Ruchu Drogowego i innych przepisów prawa 
uczestnik odpowiada osobiście. 
7. Z przebiegu rajdu przeprowadzona zostanie fotorelacja. Udział w imprezie lub obecność 
na trasie rajdu jest jednoznaczny z możliwością utrwalenia wizerunku uczestnika  
lub obserwatora wydarzenia oraz rozpowszechnienia go nieodpłatnie w celach 
dokumentacyjnych oraz promocyjnych związanych z rajdem i Organizatorem  
(w szczególności: na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach, na profilu 
Facebook Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach, w publikacjach wydawanych przez UM, na 
łamach gminnego informatora „Miasteczko” oraz „Wiadomości Powiatu Gliwickiego”). 
8. Ostateczna interpretacja regulaminu należy do organizatorów. W sprawach spornych 
decyzja organizatorów jest decyzją ostateczną. Nieznajomość regulaminu nie zwalnia 
uczestnika od jego przestrzegania. 

 
XVI. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Burmistrz Sośnicowic,  

z siedzibą: Rynek 19, 44-153 Sośnicowice, e-mail: um@sosonicowice.pl  
tel.: 32 238 71 91. 

2. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych można się kontaktować   
z  Inspektorem  Ochrony  Danych,  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej: 
iod@sosnicowice.pl lub pisząc na adres Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB77ED5-40E4-4110-AA0F-72ADB9B27A29. Podpisany Strona 3



4 
 

3. Dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust 1 lit. a RODO w związku  
z wyrażeniem zgody na udział w Rajdzie Rowerowym Gminy Sośnicowice i Powiatu 
Gliwickiego. 

4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do udziału w rajdzie. 
Konsekwencją niepodania tych danych będzie brak możliwości wzięcia udziału  
w wydarzeniu. 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres do 5 lat lub do czasu wycofania zgody. 
6. Osobie której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych 

zgodnie z art. 15 RODO, prawo do ich sprostowania jeśli są nieprawidłowe, usunięcia 
zgodnie z art. 17 RODO z zastrzeżeniem ust. 3, jak również prawo do ograniczenia ich 
przetwarzania zgodnie z art. 18 RODO oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano  
na podstawie zgody przed jej cofnięciem,. 

7. Przysługuje również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych), jeśli przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
unijnego rozporządzenia RODO. 

8. Dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom zewnętrznym w sytuacjach 
określonych przepisami prawa oraz w uzasadnionych przypadkach na podstawie umów 
powierzenia przetwarzania danych. 

9. Dane osobowe nie będą profilowane ani przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB77ED5-40E4-4110-AA0F-72ADB9B27A29. Podpisany Strona 4



Regulamin Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Sośnicowic 
 

I. Termin i zgłoszenia: 

1. Termin i miejsce : 17 czerwca 2023 r.  

OSiR w Sośnicowice ul. Raciborska 39 

Otwarcie biura turnieju: 9.00 

Rozpoczęcie rozgrywek: 9.30  

2. W Turnieju wziąć udział mogą drużyny reprezentująca poszczególne sołectwa składające się z 

mieszkańców tychże sołectw. W Turnieju dodatkowo mogę wziąć udział drużyny składające 

się z pracowników firm działających na terenie gminy Sośnicowice. Drużyny mogą składać się 

z 10 zawodników (zgłoszonych zgodnie z załącznikiem nr 1).   

3. Zgłoszenia drużyny należy dokonać poprzez wypełnienie Karty zgłoszeniowej (Załącznik 1 do 

niniejszego Regulaminu) i przesłanie skanu na adres miasteczko@sosnicowice.pl lub składając 

bezpośrednio w sekretariacie UM do dnia 13 czerwca 2023 r. 

II. System rozgrywek: 

1. Losowanie przeprowadzone zostanie w obecności zgłaszających drużyny przez koordynatora 

rozgrywek wyznaczonego przez Organizatora. 

2. Po losowaniu omówiony zostanie też szczegółowo Regulamin Rozgrywek. 

3. W zależności od liczby zgłoszonych w dniu turnieju drużyn zostanie podjęta decyzja  

o systemie rozgrywek.   

4. W przypadku zgłoszenia się do turnieju 5 lub mniejszej ilości drużyn zawody rozegrane 

zostaną systemem "każdy z każdym".  

5. W przypadku zgłoszenia się 6 lub więcej drużyn utworzone zostaną w drodze losowania 2 

grupy. W takim przypadku odbędzie się II faza turnieju w której: 

Zwycięzca grupy I  zagra z drugim zespołem grupy II o wejście do finału z kolei drugi zespół z 

grupy I zagra z I zespołem grupy II (na krzyż). Przegrani zagrają o trzecie miejsce Uwaga: 

Mecze muszą się zakończyć wynikiem rozstrzygniętym w przypadku remisu po trzy rzuty 

karne, potem do skutku),  mecze trwać będą  2 x 7 min. 

III. Punktacja: 

1. Za zwycięstwo drużyna otrzymuje 3 pkt., za remis drużyny otrzymują po 1 pkt.  

2. O kolejności  decydują:  najpierw punkty, potem bezpośredni mecz (tylko  

w przypadku równej ilości pkt. dwóch drużyn), następnie różnica bramek, następnie ilość 

bramek zdobytych, w ostateczności zostaną zarządzone rzuty karne (najpierw po trzy,  

a później do skutku).  

3. Gdyby sytuacja dotyczyła trzech drużyn zamiast karnych zostanie przeprowadzone 

losowanie. 

IV. Zawodnicy: 

1. Zawodników można wymieniać systemem hokejowym tzn. ten sam zawodnik może schodzić 

i wchodzić w trakcie tego samego meczu.  W  meczu udział bierze  

5 zawodników w polu + bramkarz = 6 osób. 

2. Każdy z zawodników winien legitymować się dowodem osobistym, paszportem lub 

legitymacją szkolną w przypadku młodszych zawodników celem udokumentowania swojego 

zameldowania(zawodnik musi być mieszkańcem miejscowości, którą reprezentuje) - 

uzgodniono jednocześnie, że w drużynie z Łan Wielkich występować mogą mieszkańcy 

osiedla „Jagiellońska”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB77ED5-40E4-4110-AA0F-72ADB9B27A29. Podpisany Strona 1

mailto:miasteczko@sosnicowice.pl


V. Fotorelacja: 

Z przebiegu turnieju przeprowadzona zostanie fotorelacja. Udział w imprezie lub obecność 

na niej jest jednoznaczny z możliwością utrwalenia wizerunku uczestnika lub obserwatora 

wydarzenia oraz rozpowszechnienia go nieodpłatnie w celach dokumentacyjnych oraz 

promocyjnych związanych z turniejem i Organizatorem (w szczególności: na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach, na profilu Facebook Urzędu Miejskiego w 

Sośnicowicach, na łamach gminnego informatora „Miasteczko” oraz innych publikacjach 

wydawanych przez Organizatora) 

VI. Postanowienie końcowe: 

Każdy uczestnik poprzez zgłoszenie do Turnieju akceptuje zapisy niniejszego regulaminu  

i zobowiązuje się do jego przestrzegania, a także potwierdza zapoznanie się z informacją  

o przetwarzaniu danych osobowych. 

 

VII. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Burmistrz Sośnicowic,  
z siedzibą: Rynek 19, 44-153 Sośnicowice, e-mail: um@sosonicowice.pl tel.: 32 238 71 91. 

2. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych można się kontaktować   
z  Inspektorem  Ochrony  Danych,  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej: 
iod@sosnicowice.pl lub pisząc na adres Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust 1 lit. a RODO w związku  
z wyrażeniem zgody na udział w Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Sośnicowic. 

4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do udziału w turnieju. 
Konsekwencją niepodania tych danych będzie brak możliwości wzięcia udziału  
w wydarzeniu. 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres do 5 lat lub do czasu wycofania zgody. 
6. Osobie której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych 

zgodnie  
z art. 15 RODO, prawo do ich sprostowania jeśli są nieprawidłowe, usunięcia zgodnie z art. 
17 RODO z zastrzeżeniem ust. 3, jak również prawo do ograniczenia ich przetwarzania 
zgodnie z art. 18 RODO oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem,. 

7. Przysługuje również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych), jeśli przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
unijnego rozporządzenia RODO. 

8. Dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom zewnętrznym w sytuacjach określonych 
przepisami prawa oraz w uzasadnionych przypadkach na podstawie umów powierzenia 
przetwarzania danych. 

9. Dane osobowe nie będą profilowane ani przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB77ED5-40E4-4110-AA0F-72ADB9B27A29. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

